PREFEITURA DE GUARULHOS
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 36/2010–SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público para
provimento de vaga na função de MOTORISTA III,  no uso de suas atribuições legais  e considerando o
item 4.3  do Edital Abertura nº 07/2010-SAM01,

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos no concurso público para a realização da

PROVA OBJETIVA.

2 – AS PROVAS serão realizadas no dia 27 de junho de 2010, de acordo com o ANEXO
ÚNICO que acompanha o presente edital.

3 - Não haverá segunda chamada ou repetição das provas, importando a ausência ou

retardamento do candidato na sua exclusão do processo, qualquer que seja o motivo alegado.

4 - Não será admitido na sala de provas o candidato que se apresentar após o horário

estabelecido para o fechamento dos portões do prédio “D” da UNG

5 - O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência ,

munido de:

• Original de um dos documentos de identificação a seguir:
Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas
Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela Polícia Militar; Cédula de
Identidade para Estrangeiros; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de
Classe que, por Lei Federal, valem como documento de identidade como, por exemplo, as
Carteiras do CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem
como Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97).

• caneta esferográfica azul ou preta;
• lápis preto, e
• borracha macia.

Guarulhos, 17 de junho de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 36/2010-SAM0 1

Data:   27 de junho de 2010 – PROVA OBJETIVA
Horário:  Abertura dos portões 7h45min

Fechamento dos portões 8h15min

Local:   UNIVERSIDADE DE GUARULHOS – UNG PRÉDIO D

Praça Teresa Cristina 01 – Centro

Função: MOTORISTA III

SALA
D101

De - ABDIAS DA SILVA MARTINS
Até - ADRIANO JOSÉ DA SILVA

SALA
D102

De - ADRIANO LEAO BARBOZA
Até - ALEXANDRE PEREIRA DE OLIVEIRA

SALA
D103

De - ALEXANDRE PEREIRA DE SOUZA
Até - ANDRE BISPO DOS SANTOS

SALA
D104

De - ANDRÉ CAPARROTTI SANCHES
Até - ARTUR PEREIRA RODRIGUES FILHO

SALA
D106

De - AUDERIR CELESTINO DA SILVA
Até - CESAR ALEXANDRE NEVES FERREIRA

SALA
D107

De - CESAR AUGUSTO NELRLICH RODRIGUES
Até - CRISTIANO JOAQUIM DOS SANTOS

SALA
D108

De - CRISTIANO MIRANDA DA FONSECA
Até - DOUGLAS SILVERIO ALMEIDA

SALA
D109

De - DÔVER CAVALCANTI
Até - EDIVANDO BISPO SOARES

SALA
D110

De - EDMILSON BATISTA DOS SANTOS
Até - ELIZEU LEOPOLDINO DE ASSIS

SALA
D111

De - ELIZEU LIMA
Até - FABIO DA PAZ CRUZ

SALA
D112

De - FABIO DE SIQUEIRA
Até - GERSON APARECIDO DOS SANTOS

SALA
D113

De - GERSON DOS SANTOS
Até - JAIR AMBROSIO DA SILVA

SALA
D114

De - JAIR BATISTA DE SÁ
Até - JOAQUIM LEITE DA SILVA

SALA
D115

De - JOAQUIM LOUZADA DE CARVALHO
Até - JOSÉ CARLOS GUASTALLE

SALA
D201

De - JOSE CARLOS MACIEL
Até - JOSÉ MARQUES CARNEIRO

SALA
D202

De - JOSÉ MARTINS
Até - JUVENCINO FURQUIM

SALA
D203

De - KATIA MARIA DELGADO SOARES
Até - LUCIANO APARECIDO DOS SANTOS

SALA
D204

De - LUCIANO APOLINARIO DOS SANTOS
Até - MANOEL GELCIO NASCIMENTO SILVA

SALA
D205

De - MANOEL MESSIAS SANTANA DA SILVA
Até - MARCOS ANTONIO DE FREITAS

SALA
D206

De - MARCOS ANTONIO FERREIRA DA SILVA
Até - MATEUS LIMA SANTOS

SALA
D207

De - MAURICIO APARECIDO ALVES DA CRUZ
Até - NILSON SOUSA DE ALBUQUERQUE

SALA
D208

De - NILTON  APARECIDO DA SILVA
Até - PAULO ROBERTO TRINDADE DA SILVA

SALA
D209

De - PAULO RODRIGUES BATISTA
Até - RENATO CLODOALDO DE SOUZA MELO

SALA
D210

De - RENATO PEREIRA DE PAULA
Até - ROGER SIQUEIRA INACIO

SALA
D211

De - ROGER SOARES CONCEICAO
Até - SAMUEL CARLOS DOS SANTOS

SALA
D212

De - SAMUEL DE SOUZA MENEZES
Até - SÍLVIO GIOVANI DE LIMA

SALA
D213

De - SILVIO LUIZ PEREIRA RODRIGUES
Até - VALTER LUCIANO BARRETO  DA COSTA

SALA
D214

De - VALTER OLVIEIRA
Até - WSCLEY DE MEDEIROS SANTOS